2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2023 г. № 256
пос. Коноша Архангельской области

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коношском муниципальном районе, утвержденным решением тридцать первой сессии Муниципального Совета муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 25 октября 2006 года
№ 230, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» за 2022 год».

2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является Глава муниципального образования «Коношский муниципальный район».

3. Установить, что:

3.1. Публичные слушания проводятся 31 мая 2023 года с 10.00 часов
по адресу: Архангельская область, пос. Коноша, ул. Советская, д. 76, конференц-зал администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3.2. Прием письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» за 2022 год» осуществляет организатор публичных слушаний в помещении администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, пос. Коноша, ул. Советская, д. 76, кабинет № 24, с 28 апреля по 24 мая 2023 года в рабочие дни с 8.00 часов
до 16.15 часов, телефон 2-18-31.
4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»
обеспечить информирование населения о предстоящих публичных слушаниях в средствах массовой информации.

5. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Вестнике муниципального образования «Коношский муниципальный район», размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 27 апреля 2023 г. № 256
С О С Т А В

организационного комитета для подготовки и проведения

публичных слушаний

	Едемский

Сергей Сергеевич
	–
	Глава МО «Коношский муниципальный район», председатель оргкомитета

	Ляпина

Ирина Сергеевна
	–
	начальник организационного отдела администрации МО «Коношский муниципальный район», заместитель председателя оргкомитета

	Кузнецова

Светлана Александровна
	–
	начальник финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район»

	Кинозерова

Ирина Сергеевна
	–
	председатель Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район», помощник депутата Архангельского областного Собрания депутатов И.С. Фроловой (по согласованию)

	Сидоров

Владимир Юрьевич

	–

	депутат Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район», председатель комиссии по вопросам бюджета, финансов и межбюджетных отношений (по согласованию)

	Попова

Галина Афанасьевна
	–
	председатель Коношского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Костыльцева

Татьяна Викторовна
	–
	председатель Коношского районного женсовета          (по согласованию)

––––––––––––––––––––